
 Zápis 

ze Shromáždění vlastníků bytových jednotek objektu Brechtova 777-779, 
konané dne 29. 11. 2018  v jídelně ZŠ Květnového vítězství 

 

Přítomno:   777 – 779 přítomno 62 členů 
                     =   42,796 % dle velikosti spoluvlastnických podílů   
                  
Hosté:  za spol. Korbel fc.  Mgr. Jan Bulíř 
                 
                    Presenční listina vč. plných mocí uložena v kanceláři Výboru společenství 
                  
   
Program: 

• Presence přítomných, zahájení 
• Návrh na přijetí usnesení a schválení účetní závěrky za r. 2017 
• Zpráva o provedených investicích, opravách a revizích za rok 2017 a 2018 
• Volby členů Výboru SVJ 
• Návrh plánu oprav na rok 2019 
• Diskuse 

Program zahájil předseda Výboru společenství vlastníků v 18,00 hod uvítáním účastníků a 
hostů, přečtením programu a konstatováním, že Shromáždění není usnášeníschopné, takže 
bohužel není možné hlasovat o žádném bodu programu. Shromáždění mělo pouze 
informativní průběh.  

Hlasování proběhne písemnou formou v souladu se stanovami SVJ 

Účetní závěrka rok 2017 

Informace o účetní závěrce podala ing. Smetanová.  Závěrka však pro malou účast nemohla 
být schválena.  Bude odsouhlasena písemnou formou 

                      
Přehled provedených oprav v roce 2017 a 2018 

 
Z. Krajová podala informaci o již realizovaných investicích a provedených revizích v roce 2017 

a 2018. 



 
Volby 

 
Volby do Výboru SVJ na funkční období 2019 – 2022 neproběhly.  Bude hlasováno písemnou 
formou 
 

Vodovodní stoupačky 
 
P. Míl  informoval o výměně vodovodních stoupaček, která by měla proběhnout v roce 2019 
za cenu cca 1 300 tis. (cena bez stavebních prací).    O této akci bude hlasováno písemnou 
formou 
 
INFO:   
Společnost Korbel facility s.r.o. se přestěhovala 
Nové sídlo:  Mírového hnutí 2137/7, Praha 4 
 
 
 
Zapsala: Krajová Zdeňka 
V Praze dne 30. 11. 2018 
Ověřili:   Petr Míl,  ing. Smetanová 


